ご注意: この文書は、いかなる証券についての投資募集行為の一部をなすものでもありません。この文書は、当社株式の海外売出
しに関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的として作成されたものではあり
ません。また、この文書は、英国 2000 年金融サービス・市場法上の投資活動または金融営業活動に携わるように勧誘また
は誘導することにも該当しません。また、この文書は、米国における証券の販売の勧誘ではありません。当該証券は、米
国 1933 年証券法に従い登録がなされたものでも、将来登録がなされるものでもなく、米国においては、米国 1933年証券法
に基づいて証券の登録を行うか又は登録義務からの適用除外を受ける場合を除き、当該証券の募集または販売を行うことは
許されません。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。

1

平成 24 年 2 月 16 日

各   位

会 社 名    株式会社スタートトゥデイ

代表者名   代表 取締役  前澤  友作

（コード番号 3092 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O 栁 澤 孝 旨

電話番号      0 4 3（ 2 1 3） 5 1 7 1

売出価格の決定に関するお知らせ

 平成 24年 2月 14日開催の当社取締役会において決議いたしました当社株式の海外売出しに関し、未

定となっておりました項目につき、下記のとおり決定されましたので、お知らせいたします。

記

当社株式の海外売出し

(１) 売 出 株 式 数  8,371,000株

(２) 売 出 価 格  1株につき 1,493円

(３) 売 出 価 額 の 総 額  11,795,576,100円

(４) 申 込 期 間  平成 24年 2月 16日～平成 24年 2月 17日午前 8時(日本時間)

(５) 受 渡 期 日  平成 24年 2月 21日(日本時間)

＜ご 参 考＞

売出価格の算定

(１) 算定基準日及びその価格  平成 24年 2月 16日  1,540円

(２) デ ィ ス カ ウ ン ト 率    3.05％

以  上